РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 29 июля 2014  года                                                                                   № 24

рп.Атяшево

Об отмене Решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района РМ от 27.12.2013 года № 54 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Атяшевского городского поселения на 2013-2016 годы»

Рассмотрев протест прокурора от 23.06.2014 года № 2-1-2014/542 на Решение совета депутатов Атяшевского городского поселения от 27.12.2013 года № 54

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района РМ от 27.12.2013 года № 54 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Атяшевского городского поселения на 2013-2016 годы» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

Председатель Совета депутатов
 Атяшевского городского поселения:                                           В.Д.Кумакшева